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Her hafta Pazartesi günleri yapılan Covid-19 Pandemisi Değerlendirme Toplantısı, bu hafta da
Vali Tuncay Sonel’in başkanlığında gerçekleştirildi.Valilik Toplantı Salonunda yapılan Covid-19
Pandemisi Değerlendirme Toplantısına, Perşembe Kaymakamı ve Vali Yardımcısı Vekili Levent
Yetgin, İlçe Kaymakamları video konferans yoluyla, İl Sağlık Müdürü Dr. Mustafa Kasapoğlu, İl
Sağlık Müdürlüğü Halk Sağlığı Hizmetleri Başkanı Dr. Fatih Aydın katıldı.
Covid-19 Pandemisi Değerlendirme Toplantısının başlangıcında, İl Sağlık Müdürlüğü Halk
Sağlığı Hizmetleri Başkanı Dr. Fatih Aydın tarafından bir sunum yapıldı.
Dr. Fatih Aydın, Covid-19 Pandemisi Değerlendirme sunumunda, haftalık yeni vaka sayıları,
aktif vaka sayıları, ilçelerimizin günlük yeni vaka sayıları, hastane kapasitesi  doluluk verileri,
yoğun bakım doluluk oranı, ilçelere göre vaka başı temaslı sayıları, haftalık denetim verileri,
çağrı merkezi verileri, aşı bilgileri, aşı sayıları, açıklanan hedef nüfusa göre aşılama oranı ile
ilgili Ordu’nun Koronavirüs tablosuna ilişkin detaylı bilgilendirmede bulundu ve alınması gereken
tedbirlere ilişkin görüş ve önerileri dile getirdi.
Vatandaşlarımızın toplu olarak bir araya gelmelerinden kaynaklanan sosyal mesafe ihlalleri,
maske kullanmamaları ve hijyene dikkat etmemeleri sonucu Ordu’daki vaka sayılarında bir artış
meydana geldiğini ifade eden Halk Sağlığı Hizmetleri Başkanı Dr. Fatih Aydın, “Vatandaşlarımız
temaslı durumda olan kişileri bizlere bildirmekten imtina ediyorlar. Bu durum da salgının yayılma
hızını artırıyor. Aktif vaka ile temaslı durumda olan kişilerin saklanmadan, gizlenmeden sağlık
görevlilerine bildirilmesi gerekiyor” dedi.
Aşılama çalışmaları hakkında da bilgi veren İl Sağlık Müdürü Dr. Mustafa Kasapoğlu, “18 yaş ve
üzeri hedef nüfusumuz olan 627.342 kişinin tamamını aşılamayı hedefledik. Hedef
nüfusumuzdan bugüne kadar 557.408 birinci doz, 528.865 ikinci doz, 152.220 üçüncü doz
olmak üzere toplamda 1.238.493 doz aşı yapıldı. 18 yaş ve üzerinde birinci doz aşı yapılma
oranında %86,85’lik oranla şu anda Türkiye birincisi durumdayız. En az iki doz aşı olmuş 12 yaş
ve üzerinde ise %79,14’lük oranla Türkiye genelinde ilk sıralarda yer almaktayız. Bu oranı daha
da yukarılara çıkarmak istiyoruz ve 12 yaş ve üzerinde de Türkiye birincisi olmayı hedefliyoruz.
Koronavirüs’ün farklı varyantları var. Bunlar özellikle gençlerimizi etkiliyor. Onun için
gençlerimiz, çocuklarımız bir an önce aşılarını yaptırmalılar. Hamilelerin aşı yaptırmalarına
yönelik kamuoyunda bilgi kirliliği var. Anne ve bebek sağlığını koruyabilmek için mutlaka onların
da aşılarını yaptırmaları gerekiyor. Aşı yaptırmayanlarda ağır semptomlar görülüyor. Covid
yoğun bakımda tedavi görenlerin büyük çoğunluğu aşı yaptırmayan kişiler. Onun için biz
herkese aşılarını yaptırmaları çağrısında bulunuyoruz.“ dedi.  
“Özverili ve fedakarca çalışmalarıyla ilimiz aşılama çalışmalarında birinci konuma taşıyan sağlık
çalışanlarımıza, ilçe kaymakamlarımıza, büyükşehir ve ilçe belediyelerimize, güvenlik
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birimlerimize ve katkısı bulunan, emeği geçen herkese ve aşısını düzenli yaptıran Ordulu
hemşehrilerimize teşekkür ediyorum” diyen Vali Tuncay Sonel, “Aşılarını yaptırmayan
vatandaşlarımıza çağrıda bulunuyoruz. Sağlığınızı korumak için mutlaka aşılarınızı yaptırın.
Toplu olarak bir araya gelinen durumlarda mutlaka sosyal mesafe, maske ve hijyen kurallarına
uyalım. Kalabalık ortamlardan uzak duralım. Bizler de halkımızın kalabalık olduğu yerlerde
sahada olacağız ve gerekli uyarılarımızı yapacağız.” diye konuştu. 
Toplantıya katılan İlçe Kaymakamları ve kurum müdürleri Covid-19 Pandemisi ile ilgili yürütülen
çalışmalar ve yapılması gerekenler konusunda görüş, düşünce ve önerilerini dile getirdiler.
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